
Uchwała Nr XVII/137/2008 
Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 28 marca 2008 r. 
 

w sprawie uchwalenia  „ Powiatowego programu opieki nad dzieckiem i rodziną oraz 
profilaktyki niedostosowania społecznego i przeciwdziałania przestępczości wśród dzieci 
i młodzieży na lata 2008 - 2010 „ 
 
 

 
 
 
Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 3 i 4, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca        

1998 roku o samorządzie powiatowym / Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn.zm. /        
w związku z art. 19 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej / Dz. U.           
z 2004 r. Nr 64, poz. 593, z późn.zm. / Rada Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co 
następuje: 

 
 

§ 1 
 

Uchwala się „ Powiatowy program opieki nad dzieckiem i rodziną oraz 
profilaktyki niedostosowania społecznego i przeciwdziałania przestępczości wśród dzieci 
i młodzieży na lata 2008 – 2010 „ w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krasnymstawie. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady 
 
 
   Marek Nowosadzki 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


